

ELEKTROTEK SP.Z O.O.
45-222 OPOLE, ul.Luboszycka 23
Tel.77/541-80-80, Fax 77/541-80-98
Numer identyfikacyjny NIP PL 754-27-06-208 REGON 532232767 GLN 5909000882782
ILN 2754270620809
www.elektrotek.pl
Sąd Rejonowy w Opolu VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
45-057 Opole ul.Ozimska 19
NR KRS 0000078365
KAPITAŁ ZAKŁADOWY 1 000 000,00

Miejsce wystawienia Opole
Data wystawienia 2025-06-25
Data dostawy/wykonania usługi 2025-06-25

Faktura nr F/008802/25/OP

Sprzedawca/podatnik

ELEKTROTEK Sp. z o.o.	
LUBOSZYCKA 23 45-222 OPOLE NIP: 7542706208	Nr BDO: 000474054

Odbiorca

ELTUR-SERWIS SP. Z O.O.	
UL.MŁODYCH ENERGETYKÓW 12 59-916 BOGATYNIA NIP: 6151814436	

Sposób zapłaty: przelew
Termin: 60 dni upływa 2025-08-24

Bank ING BANK ŚLASKI O/OPOLE

Nr konta PL 53 1050 0099 5543 0000 0010 2161

Nabywca/Płatnik

ELTUR-SERWIS SP. Z O.O.	
UL.MŁODYCH ENERGETYKÓW 12 59-916 BOGATYNIA NIP:6151814436	

Wydano wg dokumentów

WZ 14184/25/OP z dnia 2025-06-25, Z-MAGAZYN OPOLE;

L p	Nazwa towaru lub usługi Indeks katalogowy	Symbol PKWiU	Ilość	Jedn.m.	Cena netto bez rabatu zł	Narzut Rabat (%)	Cena jedn. netto zł	Wartość netto zł	St %	Kwota podatku zł	Wartość brutto zł
1	OPRAWA LED BATTEN NEW 120cm 40W NW IP65 EC61127 *PR0M* B12393		4	szt,	24,38	0,00	24,38	97,52	23	22,43	119,95
2	PRZEW.PRZYL.OW 3X1,5 3MB 4921		2	szt,	42,50	-16,00	35,70	71,40	23	16,42	87,82
3	NASWIETLACZ NL -1 200W 6500K EC20196 B12322		2	szt,	190,62	-16,00	160,12	320,24	23	73,66	393,90
4	WKRET FOSFAT.KMD DR 3,5x35 (200) STALCO KMD-3,5*.35 DREWNO B7347		1	opak.	10,77	-16,00	9,05	9,05	23	2,08	11,13
5	POLACZNIK AQW1/11 POJEDYNCZY IP54 F800	31.20.25-00.20	2	szt,	15,90	-20,00	12,72	25,44	23	5,85	31,29
6	PUSZKA ROZG.A11 VDE-PUSTA 2000342 S013		2	szt,	7,28	-16,00	6,12	12,24	23	2,82	15,06
7	PUSZKA 035-05 CZARNA V5 IP54 VIPLAST 75x75x41 N/T, OPAK=66SZT. A0182		2	szt,	4,00	-16,00	3,36	6,72	23	1,55	8,27
RAZEM								542,61			
OGÓŁEM								542,61	23	124,80	667,41
								542,61	XX	124,80	667,41

DO ZAPŁATY: 667,41 zł

Słownie: sześćset sześćdziesiąt siedem złotych czterdzieści jeden groszy

zamówienie nr 4500588127

Tomasz Kołodziej

fakturę wystawił

podpis osoby upoważnionej
do odbioru faktury

data odbioru